股票代码: 600231 债券代码: 122087 股票简称: 凌钢股份 债券简称: 11 凌钢债

编 号: 临 2019-020

凌源钢铁股份有限公司 关于股份过户登记完成暨权益变动完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次权益变动基本情况

2019年2月25日,凌源钢铁股份有限公司(以下简称"公司")收到第二大股东华富基金管理有限公司(作为管理人代表"华富基金-鸿盛15号资产管理计划",以下简称"华富基金")的告知函,2019年2月25日,华富基金通过协议转让的方式转让公司股份539,978,297股给天津泰悦投资管理有限公司(以下简称"天津泰悦"),占公司总股本的比例为19.4862%。具体内容详见公司于2019年2月26日公告的《凌源钢铁股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》(编号:2019-007)。

2019年3月7日,前述股份协议转让已经在中国登记结算有限责任公司办理完过户登记手续。

二、协议转让股份过户情况

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》,前述股份协议转让已经完成过户登记手续,过户日期为2019年3月7日。

三、协议转让前后股东持股变动情况

前述股份转让之前,华富基金持有公司股份 539,978,297 股,占公司总股本的 19.4862%,天津泰悦持有公司股份 12,628,860 股,占上市公司总股本的 0.4557%,华富基金通过协议转让方式向天津泰悦转让公司股份 539,978,297 股,占公司总股本的比例为 19.4862%。前述股份转让完成后,天津泰悦持有公司股份 552,607,157 股,占公司总股本的比例为 19.9419%。华富基金不再持有公司股份。

本次股份转让不涉及公司控股股东和实际控制人变更情况。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

特此公告

凌源钢铁股份有限公司董事会 2019年3月9日